大 自 企 第 ５ ９ 号

平成２８年１月２１日

各 位

大分県自動車関連企業会

会長 岡本 勝美

「自動車産業革新技術セミナーinおおいた」の開催について

平素より、大分県自動車関連企業会の活動に御理解と御協力をいただきありが

とうございます。

さて、当企業会では、地域の戦略産業である自動車関連産業の一層の振興を図

るため、別紙リーフレットのとおり、経済産業省、一般社団法人日本自動車部品

工業会との共催により、上記セミナーを開催します。

本セミナーは、自動車産業の最新技術と研究開発事例などを紹介して今後の展

望と戦略を見いだす貴重な機会となりますので、是非御参加ください｡

なお、御参加いただける場合は、平成２８年２月１０日（水）までに、別紙リ

ーフレットに参加申込を記入の上、ＦＡＸ又はE-mailで御送付ください。

担 当：大分県自動車関連企業会事務局

（大分県商工労働部産業集積推進室）

佐藤達郎、豊田修身

T E L： 097-506-3268

F A X： 097-506-1753

E-mail： oita@kigyokai.jp